Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
SN74F574NG4
Număr parc SN74F574NG4 Statutul RoHs Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
Producator / Marca N/A Starea stocului 276767 pcs stock
Descriere produs IC FF D-TYPE SNGL 8BIT 20DIP Barca din Hong Kong
Foi de date Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1120 pcs
$0.174
Tensiune - Aprovizionare 4.5 V ~ 5.5 V Tip D-Type
Tip declanșator Positive Edge Serie 74F
ambalare Tube Pachet / Caz 20-DIP (0.300", 7.62mm)
Tipul de ieșire Tri-State, Non-Inverted Alte nume SN74F574NE4
SN74F574NE4-ND
Temperatura de Operare 0°C ~ 70°C (TA) Număr de elemente 1
Numărul de biți pe element 8 Tipul de montare Through Hole
Nivelul de sensibilitate la umiditate
(MSL) 1 (Unlimited)
Delay Max Propagation @ V, Max CL 8.5ns @ 5V, 50pF
Condiții de stare fără plumb / stare
RoHS Lead free / RoHS Compliant
Funcţie Standard Curent - Quiescent (Iq) 86mA
Curent - ieșire ridicată, scăzută 3mA, 24mA Frecvența ceasului 100MHz
Numărul părții de bază 74F574
Borgwarner primește puterea sic de la St, precum și Onsemi
2023/08/31
Senzorul actual al automobilului este de 1% pe viață și include MCU
2023/09/12
Audio și locul său în evoluția Bluetooth
2023/07/19
ARM Computer-on-modul are un procesor neural de 1GHz
2023/09/15
2.000 hamuri de cablu s -au întors într -o săptămână
2023/08/3
Cobotul lui Schneider poate ridica 3 kg și poziția la 20 μm
2023/08/7
Easby Eyes O felie din piața IoT cu SBC -uri geniatech
2023/07/18
Comutatorul de încărcare 5V include blocarea inversă și limitarea
curentului
2023/08/17
Conținut sponsorizat: Calterah, lider Chinese MMWAVE Furnizor IC,
aduce un portofoliu SOC radar complet pentru
2023/09/11
Terran Orbital extinde producția, sprijinind șapte autobuze prin satelit
2023/09/13
IC taie pulsarea actuală pentru a prelungi viața celulelor de monedă IoT
2023/07/11
Ganul accidentat, protejat deschide posibilități comerciale pentru centrele
de date, vehicule și PV
2023/09/7
Specificații de SN74F574NG4
Vești înrudite
276767 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong